
Vážení,  

na základě dotazů více uchazečů Vám poskytujeme dodatečné informace k předmětné veřejné 

zakázce. 

 

Přesné znění dotazu č. 1:  

Dobrý den, 

Děkuji za info – vracím se nicméně ke sprše a zdůvodnění proč s integrovaným navíjecím 

systémem 

 Píšete  ohledně možného znečištění – navíjecí sprcha je na to ale háklivější – v případě že 

zašpiníte hadici a navinete ji do navijáku, 

je tento znečištěn a velmi špatně se celý systém čistí – klasickou sprchu otřete a zavěsíte do 

držáku a je po problému 

 druhá věc že může dojít k tepelnému poškození od spotřebiče vedle – ani konvektomat 

nemůžete umístit ihned vedle velkého tepelného zdroje, 

tedy tento argument je chybný, co vydrží sprcha snese i stroj a naopak  

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel trvá na svém požadavku uvedeném v zadávací dokumentaci, tj. na dodávce 

konvektomatu se samonavíjecí sprchou.  

Připomínky dodavatele zadavatel respektuje, ale přesto trvá na sprše se samonavíjením, 

protože se domnívá, že manipulace se sprchou bez navíjení bude obtížnější, bude překážet v 

prostoru a bude náchylnější k manuálnímu poškození.  

Zadavatel konzultoval specifikaci zboží přímo s osobami působícími v provozu kuchyně a 

reflektoval tedy jejich požadavky vyplývající z praxe.  

Zadavatel současně upozorňuje tazatele, že případný další "dotaz" na téma, proč samonavíjecí 

sprcha, by již nebyl posouzen jako žádost o dodatečné informace, nýbrž jako námitka. V 

předmětném řízení však nelze podávat právně relevantní námitky. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  

  

V Trutnově dne 16. 5. 2016 

 

S pozdravem 

 

……………………………………………………… 

Bc. Vladimíra Priputenová, ředitelka mateřské školy  

Dodávka 4 konvektomatů pro jídelny MŠ v Trutnově  
Systémové číslo VZ: P16V00000004 

  Dodatečné informace č. 5 
Název zadavatele:  Mateřská škola, Trutnov, Komenského 485 

Sídlo:  Komenského 485, Trutnov – Horní Předměstí  

IČ: 75009617 

Statutární zástupce 
zadavatele:  

Bc. Vladimíra Priputenová, ředitelka mateřské školy  

Kontaktní osoba 
zadavatele:  
 

Kontaktní osoba: Jiří Kesler 
E-mail: kesler@trutnov.cz 
Tel.: +420 603 575 647 
Kontaktní osoby jsou oprávněny a pověřeny odpovídat dotazy uchazečů, 
poskytovat dodatečné informace, popřípadě měnit zadávací podmínky 
(zejména v návaznosti na dotazy a námitky uchazečů). 

mailto:kesler@trutnov.cz


 

 

 


		2016-05-16T13:03:55+0200
	Bc. Vladimíra Priputenová




